
 I s t i t u to  Compren s i vo  d i  Ba rzanò  
SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  

C.F. 85001820134- Cod. Min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  

e-mail: lcic80800x@istruzione.it - sito web: www. icsbarzano.gov.it 

 

Prot. 2812/C7              Barzanò, 07/05/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI MOBILITA’;  
VISTE le graduatorie provvisorie d’istituto affisse all’albo in data 13/04/2019; 
VISTE le dichiarazioni dei docenti;  
ESAMINATE le istanze di reclamo prodotte;  
CONSTATATI alcuni errori materiali da rettificare in autotutela;  
VISTA la documentazione agli atti di questa Istituzione scolastica; 
 

DECRETA 

 

La  pubblicazione,  in  data  odierna,  all’albo  on-line  di  questo  Istituto,  le  
graduatorie interne definitive d'istituto per i docenti.  

Avverso le suddette graduatorie è esperibile esclusivamente reclamo per 
eventuali errori materiali.  

Le  graduatorie  suindicate  sono  impugnabili  con  ricorso  giurisdizionale  al  
giudice amministrativo. 

 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Dott.ssa Roberta Rizzini 
 

 

 

 

 


